
  

    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     
 

Про внесення змін до рішень Арцизької міської ради від 20 грудня     
2022 року № 1490-VIII  «Про затвердження структури та загальної 
чисельності апарату Арцизької міської ради та її виконавчих органів на 
2023 рік»,  №1491-VIII  «Про умови оплати праці працівників апарату 
Арцизької міської ради та її виконавчих органів на 2023 рік»   
 

На підставі пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування»,  Постанови Кабінету Міністрів України від 09 
березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів», наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 23 березня 2021 року № 609 «Про умови 
оплати праці працівників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої 
влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 
прокуратури, судів та інших органів», рішення Арцизької міської ради від 24 
грудня 2020 року № 87-VIII «Про преміювання працівників апарату міської 
ради, відділів та служб, керівників і їх заступників самостійних служб і 
управлінь та працівників окремих структурних підрозділів виконавчих 
органів Арцизької міської ради» та рішень Арцизької міської ради  від 20 
грудня 2022 року № 1490-VIII  «Про затвердження структури та загальної 
чисельності апарату Арцизької міської ради та її виконавчих органів на 2023 
рік», №1491-VIII  «Про умови оплати праці працівників апарату Арцизької 
міської ради та її виконавчих органів на 2023 рік», враховуючи клопотання  
начальника відділу «Центру надання адміністративних послуг» Арцизької 
міської ради за №307/02-22 від 23 березня 2023 року та начальника відділу 
соціального захисту населення Арцизької міської ради за №345/02-22 від 06 
квітня 2023 року, з метою забезпечення виконавчих функцій і повноважень 
органу місцевого самоврядування у межах, визначених законодавчими 
актами України, впорядкування структури та загальної чисельності апарату 
Арцизької міської ради та її виконавчих органів, Арцизька міська рада  
  ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 
року       № 1490-VIII  «Про затвердження структури та загальної чисельності 
апарату Арцизької міської ради та її виконавчих органів на 2023 рік» та 
ввести в дію з 01 травня 2023 року, а саме: 



1.1. У додатку  1 ввести до складу Центру  надання  адміністративних 
послуг додатково 1 штатну одиницю по посаді  «Адміністратор».  

1.2. У додатку  1 затвердити структуру і загальну чисельність апарату 
Арцизької міської ради та її виконавчих органів у кількості 84,5 штатних 
одиниць. 

1.3. У додатку 5 вивести зі складу Відділу соціального захисту 
населення Арцизької міської ради одну штатну одиницю по посаді 
«Інспектор» та ввести одну штатну одиницю по посаді «Головний 
спеціаліст». 

2. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 
року №1491-VIII  «Про умови оплати праці працівників апарату Арцизької 
міської ради та її виконавчих органів на 2023 рік»,  виклавши в новій 
редакції додаток 1 до рішення, який вступає в дію з 01 травня 2023 року 
(додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 
діяльності. 

 
 

 Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
21 квітня 2023 року 
№1640-VІІІ         

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 1 
до  рішення Арцизької міської ради 
від 21 квітня 2023 року № 1640-VIІI  

Розміри посадових окладів  
працівників  апарату міської ради та її виконавчих органів 

з 1 травня 2023 року 
 

Керівний склад міської ради 

№ 
з/п 

Найменування посади 

Кількіс
ть 

одиниц
ь 

Посадови
й оклад 

Місячний 
фонд 

оплати 
посадових 

окладів 
1 2 3 4 5 

1 Міський голова 1 15000,00 15000,00 

2 Перший заступник міського голови  1 12500,00 12500,00 
3 

Заступник міського голови  1 
12000,00 12000,00 

4 Керуючий справами виконавчого комітету 1 12000,00 12000,00 

5 Секретар ради 1 12000,00 12000,00 

6 Староста 9 11200,00 100800,00 

Виконавчі органи міської ради 

Відділ бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського забезпечення 

7 Начальник відділу - головний бухгалтер 1 7000,00 7000,00 
8 Головний спеціаліст  3 5200,00 15600,00 

Група господарського забезпечення 
9 Комендант  1 4300,00 4300,00 

10 Водій 1 3696,00 3696,00 
11 Водій 1 3565,00 3565,00 
12 Водій 0,5 3565,00 1783,00 
13 Сторож 3 3541,00 10623,00 
14 Прибиральник службових приміщень 3,5 3541,00 12394,00 
15 Опалювач 2,5 3541,00 8853,00 
16 Двірник 1 3541,00 3541,00 

Відділ організаційної та кадрової роботи 

17 Начальник відділу  1 7000,00 7000,00 
18 Головний спеціаліст по роботі з персоналом 1 5200,00 5200,00 
19 Головний спеціаліст  1 5200,00 5200,00 
20 Головний спеціаліст по зверненням громадян 1 5200,00 5200,00 

21 Головний спеціаліст з питань цивільного захисту 1 5200,00 5200,00 
22 Діловод 12 4300,00 51600,00 



Продовження додатку 1 
до  рішення Арцизької міської ради 
від 21 квітня 2023 року № 1640-VIІI 

 

1 2 3 4 5 
Відділ інформаційно-комунікаційних технологій та комп'ютерного забезпечення 

23 Начальник відділу  1 7000,00 7000,00 
24 Головний спеціаліст з комунікацій 1 5200,00 5200,00 

25 Головний спеціаліст з питань інформаційної 
політики 1 

5200,00 5200,00 

26 Головний спеціаліст з питань інформаційних 
технологій 1 

5200,00 5200,00 

Юридичний відділ 

27 Начальник відділу  1 7000,00 7000,00 
28 Головний спеціаліст  2 5200,00 10400,00 
29 Діловод 1 4300,00 4300,00 

Центр надання  адміністративних послуг 

30 Начальник центру 1 7000,00 7000,00 
31 Адміністратор 7 5400,00 37800,00 
32 Державний реєстратор юридичних  та фізичних осіб 1 5400,00 5400,00 

33 Державний реєстратор майнових прав 4 5400,00 21600,00 

Служба у справах дітей 

34 Начальник служби у справах дітей  1 7000,00 7000,00 

35 Головний спеціаліст 1 5200,00 5200,00 

36 Провідний спеціаліст  2 4950,00 9900,00 
Відділ комунальної власності,земельних відносин та екологічних питань 

37 Начальник відділу  1 7000,00 7000,00 
38 Головний спеціаліст 2 5200,00 10400,00 

Відділ капітального будівництва,  житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування, транспорту та благоустрою 

39 Начальник відділу   1 7000,00 7000,00 
40 Головний спеціаліст - архітектор 1 5200,00 5200,00 
41 Головний спеціаліст з благоустрою 1 5200,00 5200,00 
42 Головний спеціаліст  1 5200,00 5200,00 
43 Диспетчер 1 4300,00 4300,00 

Відділ економіки та інвестицій 

44 Начальник відділу  1 7000,00 7000,00 
45 Головний спеціаліст з інвестиційних проектів 1 5200,00 5200,00 
46 Головний спеціаліст  1 5200,00 5200,00 

Всього по апарату міської ради та її виконавчих 
органів 

84,5 Х 514955,00 



 
 

 


